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HB-NYT NR. 1 
 
 
Ja, så er det nye klubår godt i gang, og Landsledelsen er i fulde omdrejninger. 
Vi har haft vor første arbejds week-end, og vi ser alle sammen frem til endnu et 
spændende nyt klubår. 
 
Vort seneste Landsmøde på Kronborg er vel overstået, og du har i seneste 
nummer af Excalibur kunnet læse mere detaljeret herom. 
 
For at gå direkte til sagen, så ligger der en masse traditionelle, men også nye 
interessante opgaver og venter. 
 
 
Distriktsformænd / Vicelandsformand 
 
I distrikt 1 og 3 er henholdsvis Jan Hjorth og Lars Pio på valg, i dette klubår. 
Posten som distriktsformand, har de seneste år udviklet sig gevaldigt. 
Engagement er nok et af nøgleordene. De sidste distriktsmøder, var jo næsten et 
tilløbsstykke. Så, hvis du brænder for at engagere dig mere aktivt i Ex-Table, og 
arbejde intenst for distriktets klubber og dine Med Ex-Tablere, så stil op til 
posten som distriktsformand. Ring og tal med Jan eller Lars, og hør, hvordan de 
selv tackler, og har tacklet jobbet. Resten af landsledelsen står naturligvis også 
til din disposition, hvis du har spørgsmål.  
 
Vicelandsformand ? Tjaah, noget af en udfordring. 3 års spændende 
arbejdsopgaver for Ex-Table, først som Vice, derefter som Landsformand, og 
sidst men ikke mindst IRO posten. Alle 3 poster er vigtige for vor organisation, 
og personen der bliver valgt, skal både kunne koordinere internt, være vort 
ansigt udadtil, og sidst men ikke mindst deltage på nationale og internationale 
møder, og meget, meget mere. Ring til Klaus, og få en uformel snak om, hvad 
han forventer, og hvilke opgaver der ligger i fremtiden for ham. 
 
 
Landsledelsen 
 
Som ovenfor nævnt, har vi i Landsledelsen allerede haft vort første møde. Vi har 
planlagt 7 møder i år, og næste møde er Lørdag d. 26 August 2006. Hvis du har 
ønsker, opfordringer, eller blot kommentarer, så skriv endelig til mig, eller 
direkte til din distriktsformand, og vi vil så tage det med på vort næste møde. 
 
 
Excalibur 
 
Siden sidste HB-Nyt har vi alle fået tilsendt Excalibur. Kvaliteten heraf kan man 
ikke klage over. Rart at se, at der kommer spændende indlæg, men en lille 
opfordring herfra. Fat pennen og gør dit til at vise, at der stadigvæk er gang i de 
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unge over 40. Vi har nu fået en gylden mulighed for at udnytte dette medlemsblad. For mit eget 
vedkommende, når bladet kommer, så kaster jeg mig straks over vore egne sider først. Intet indlæg er for 
kedeligt eller uinteressant, så gør dit til, at vi får nogle konstruktive og opløftende sider. Har du spørgsmål 
hertil, så kontakt mig endelig. Udnyt den mulighed, vi har til, i højere udstrækning, at gøre Excalibur til 
vort talerør udadtil. 
 
OBS:  
 
Næste deadline for indlevering af artikler, til Excalibur nr. 214, er Fredag d. 1. September 2006. 
Forventet udsendelse af næste Excalibur vil være i slutningen af September 2006. 
 
 
Blå Bog 
 
Blå Bog vil igen i år have samme gode informative format. Den færdigtrykte bog vil blive uddelt på 
formandsmødet, i begyndelsen af September. Men du har stadigvæk mulighed for at annoncere i blå bog, 
og vor Landskasserer Rud Jacobsson er koordinater herfor. Yderligere informationer om priser og 
deadlines for indlevering af annoncemateriale kan fås, ved at kontakte Rud. 
 
 
Hjemmeside  
 
Vor hjemmeside er blevet opdateret, til et mere moderne snit, og Steen Wøldike Gade (SWØG) arbejder 
ihærdigt på at lægge så mange informationer, som muligt ud på siden. Skulle du derfor have ideer eller 
forslag til vor hjemmeside, så er du velkommen til at kontakte SWØG. Bl. a. vil du på hjemmesiden, 
kunne finde medlemsformularer, klubformularer, oplysninger om landsledelsen, distrikter og meget, 
meget mere. Husk også at checke "shoppen", hvor du har mulighed for at købe effekter til eget brug, 
såsom gaver når du deltager ved internationale arrangementer, eller til specielle arrangementer i klubben. 
 
 
Charterpakker 
 
Charterpakker for optagelse af nye medlemmer kan bestilles hos Landssekretæren, og prisen for en pakke 
er DKK 200,-/stk. Pakken indeholder et Charterbrev, Velkomstbrev fra Landsformanden, Nål, Blå Bog og 
1 stk. stickers. Skriv blot til ls@ex-table.dk.  
 
 
Internationale aktiviteter 
 
Der hersker ingen tvivl om, at international aktivitet, er der, hvor man med fordel kan se 
mangfoldigheden, i Ex-Table, så en lille opfordring herfra - gå ind på vor hjemmeside under 
"Mødeaktiviteter" og derefter "Internationale Møder". Her vil du kunne se en opdateret liste, med datoer 
og arrangementets karakter. Har du spørgsmål til de enkelte arrangementer, så kontakt vor IRO, Steen 
Lehrmann. Listen vil blive opdateret løbende, når der kommer nye arrangementer. 
Hvis du så ønsker at deltage ved internationale arrangementer, med tilskud fra Ex-Table, så er der 
mulighed for et rejsetilskud på DKK 1.500,-/pr.år, som enkeltmedlem.   
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Send en ansøgning til Steen, med en kort beskrivelse af arrangementet, og formålet med turen. Når dit 
tilskud er bevilliget, og du har været af sted, så skriv et par linier om dine oplevelser, gerne medfølgende 
billeder, som vi derefter gerne vil bruge som indlæg til Excalibur. 
 
 
Formandsmøde 
 
Afholdes i år Fredag d. 8. September til og med Lørdag d. 9. September. Formanden for hver klub, vil få 
tilsendt indkaldelse og oplæg til mødet, separat pr. brev eller e-mail, i slutningen af Juli måned.  
Landsledelsen har planlagt et overdådigt program, hvor formændene vil blive udfordret både mentalt og 
fysisk (dog ikke for meget …). De kan glæde sig til nogle sjove og motiverende dage, sammen med de 
andre formænd, men det bliver også nogle dage, hvor vi vil sætte meget fokus på styrkelse af vore 
venskaber og engagement i Ex-Table Danmark.  
Formandens deltagelse er gratis, idet betalingen for de 2 dage, sker via landsorganisationens budget. Så 
husk derfor at reservere dagene d. 8.-9. September 2006. Og hvis du som formand ikke selv kan afse tid 
til at deltage, så send én suppleant !!  
 
 
Lidt ekstra information 
 
Med opstarten af dette nye klubår, er vi 667 medlemmer i Ex-Table Danmark. 2 klubber, henholdsvis 174 
Faxe, og 9 Rødding, har valgt at melde sig ud. Der er dog en del nye klubber på vej, i alle distrikter, så vi 
kan se frem til mange nye Ex-Tablere. Jeg vil holde dig opdateret herom i næste HB-Nyt. 
 
Vi ved i landsledelsen, at mange klubber skriver medlemsbreve, efter de har afholdt en klubaften. Send 
endelig en kopi af referatet til jeres Distriktsformand. Så kan han følge med i, hvad der foregår. 
 
Dette HB-Nyt er sendt til alle Ex-Tablere, der har registreret deres e-mail adresse i Ex-Table Danmark. 
Kender du nogen i din klub, som ikke modtager dette nyhedsbrev pr. e-mail, så kontakt medlemsarkivet 
ved SWØG, som efterfølgende vil sørge for postfremsendelse af HB-Nyt. 
 
 
Det var så første udgave af HB-Nyt, som jo nok indeholder utroligt mange informationer, men jeg håber, 
at det er let læseligt og informativt. 
 
Rigtig god sommer :o) 
 
 
Peter Amby 
Landssekretær 2006-2007 
ls@ex-table.dk 


